
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  2.5.2019  1:40 ODP. 

 

 
99020585506 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO: 26000202 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
B, vložka 2333 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 14.6.2018, reg. č. 99020585506 (dále jen „Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

Znění článku 2 Smlouvy, bod 2.1 a 2.2  se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
          2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi revolvingový Úvěr do výše Limitu Kč 86 000 000,00, slovy 

Osmdesátšestmiliónů Kč. 

 

2.2  předfinancování a spolufinancování investičních nákladů na pořízení zdravotnických prostředků v rámci 
dotačních projektů IROP - Výzva č. 31 - Zvyšování kvality následné péče , identifikační číslo projektu  
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001570 projekt č.5, identifikační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001592 
(projekt č. 6) 

 

Znění článku 3 Smlouvy, bod 3.1  se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 31.1.2020. 

 

Znění článku 6 Smlouvy, bod 6.1  se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
           6.1 Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.04.2020. 

 

Znění článku 7 Smlouvy, bod 7.1  se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 

           7.1 Dluhy Klienta vůči Bance z této Smlouvy, jsou zajištěny v rozsahu a způsobem sjednaným v samostatné 
smlouvě či smlouvách o poskytnutí zajištění, jmenovitě ve Smlouvě o poskytnutí zajištění registrační číslo 
10000723468 uzavřené mezi Bankou a Královéhradecký kraj, se sídlem: PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245 , 500 03 
HRADEC KRÁLOVÉ, CZ, IČ: 70889546, kdy zajištěním se rozumí ručení. 

 

Znění článku 8 Smlouvy, bod 8.1.3  se ruší a nahrazuje následujícím zněním a doplňuje se o bod 8.1.6: 
 

           8.1.3   Odkládací podmínkou prvního  čerpání je plné splacení již čerpaného revolvingového úvěru . 
 
            

            8.1.6 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladu prokazujícího, že uzavření této Smlouvy bylo        
radou  Klienta řádně schváleno před jejím uzavřením. 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  2.5.2019  1:40 ODP. 

 

 
 
 

Znění článku 8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání se doplňuje o bod 8.2.2: 

 
8.2.2.  Odkládací podmínkou čerpání od 30.4.2019  je předložení následujících dokumentů: Dokument dokládající 
zajištění  zdrojů  pro splacení části  úvěru, tj. části spolufinancování projektu (např. poskytnutí dotace / daru / 
sponzorské smlouvy s krajem / městem / nebo jiným bonitní subjektem). 

 
 
2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky cap4070skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu mach.jan@nemocnicenachod.cz. 

  

 
 
 
 

V Hradci Králové dne  30.04.2019 
 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

 
Jméno: RNDr., Bc. Jan Mach 
Funkce: prokura 

 

 

V Hradci Králové dne 30.04.2019 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Vilma Raková 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 30.04.2019 

Jméno: Vilma Raková 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Irena Vítková 
Funkce: komerční pracovník 

 
 

 
 


